Egy veres kamukadolmány, zöld tafotával béllett.

Egy zöld selyem zubbony.

Egy veres selyem zubbony.

Egy zöld selyem eöv.

Egy zöld, vállban vágott skárlátmente, vont ezüsttel béllett.

Egy zöld kamukadolmány, égszínű tafotával béllett.

Egy megyszínű tafotadolmány, tőzött, zöld tafotával béllett az alja.

Egy kék, tőzött kafftán-dolmány, sárga tafotával béllett az alja.

Egy királyszín kamukadolmány, égszín tafotával béllett.

Egy sárga, tőzött kafftán, veres kamukával béllett.

Egy veres skárlát-, hosszú újjú nagy suba.

Egy veres skárlát-, vállban vágott mente, zöld bársonnyal béllett, gyöngyös.

Egy veres skárlát-, hosszú újjú mente, gallératlan, sárga tafotával bélelt.

Egy zöld skárlát-, csonkaújjú mente, béletlen.

(Egykorú, egyszerű másolat. Kívül, más kézzel: »Assignatio (így) vestium in Budetin relictarum.«)

III.

Orlay (*István*) Uram ő Nga pínze zacskóba van, pecsét alatt, az mint letéttett Slésiában,¹⁾ slésiai tallér 646. (Következik a pénz, ú. m. lengyel dutka, dupla dutka stb. fajainak forintokra átszámítása, összesen 775 frt.) Melly slésiai tallérra számláltatván, 24 garasra minden tallért: 775 forint teszen tallért 646.

(Egyszerű, dátumtalan, de egykorú följegyzés negyedíven.)

14.

Egy nemes apród évi költsége III. Ferdinánd udvarában.

1641.

Specificatio earum, quae unicuique in hoc Caesareo servitio degenti Ephoebo, tam ipso primo ingressu ex antiquis aulae consuetudinibus, quam etiam reliquo servitii tempore pro honesta status conservatione singulis annis inprimis sunt necessaria.

Pro primo ingressu.

Praefecto	flor. 30 den. —
Praeceptorum	» 15 » —
Duobus famulis, simul	» 6 » —
Illi qui mensam tegit, unacum duobus famulis	» 4 » 30
Pro communitate inter Ephoebos	» 3 » —
Sartori pro prima veste	» 1 » —

Facit ... flor. 59 den. 30.

Hoc iam a Reverendissimo Dno Cancellario Dno Sollicitatore solutum est, (*t. i. b. Orlay András úrfiért*).

Restant tres Magistri, nempe qui in saltu, armis et fidi-bus Ephoebos instruunt, quibus ex humanitate par sericorum tibialium, aut quidpiam simile, ex donantis beneplacito donari consuevit.

Specificatio earum, quae post primum ingressum ad honestam et congruam corporis ac status sustentationem per integrum annum inprimis sunt necessaria.

¹⁾ Tehát Tribel-örökség, vagyis a kiskorú árva Orlay András anyai örökének része.

6 Indusia	flor. 11 den. —
Hisce iam ultra annum est in- structus. {	12 Collaria » 10 » —
	12 paria manicarum » 8 » —
12 strophiola	» 3 » 30
10 paria tibialium ex tela tam sub seri- cis, quam sub ocreis necessariorum	» 4 » 15
2 paria tibialium sericorum	» 16 » —
2 paria tigaminum, unacum rosis	» 6 » —
2 paria chyrotecarum	» 1 » 30
2 pilei nocturni ex tela simul contexta	» 1 » 30
1 zona sive redimiculum pro pileo ...	» — » 48
1 par calcarium	» 1 » —
Pro plumis	» 3 » —
Pro lotione, pectine et aliis minutis ...	» 12 » —
Pro ordinariis et extraordinariis recre- ationibus, singulis mensibus 2 floreni, facit	» 24 » —
Pro novo anno, qui inter moderatores, famulos, coquos, cellarios, portarios et alios ex veteri consuetudine solet distribui	» 24 » —
<hr/>	
Facit flor. 126 den. 33.